Stilllegungspfad im Rheinischen Revier

Block

NiederauRem D
Niederaufem C
Neurath B
Weisweiler E
Neurath A

Brikettierung
(Frechen/Wachtberg)

Neurath D

Neurath E

Weisweiler F
Weisweiler G oder H
Weisweiler H oder G
NiederauRem G oder H
NiederauRem H oder G
Niederaufem K
Neurath F (BoA 2)
Neurath G (BoA 3)

*I Option bis 31.03.2025

*2 bis 2026 Prifung

MW-
Blockklasse

300
300
300
300
300

120von 176
MW

600
600
300
600
600
600
600
1000
1100
1100

Stilllegungsdatum

31.12.2020
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
01.04.2022
31.12.2022

31.03.2024**
31.03.2024**
01.01.2025
01.04.2028
01.04.2029
31.12.2029
31.12.2029*2
31.03.2030*2
31.03.2030*2
31.03.2030*2

Anlage 1

Systemteil

Nord-Sud-Bahn
Nord-Sud-Bahn
Nord-Sud-Bahn
Inden/Weisweiler
Nord-Sud-Bahn
Nord-Sud-Bahn

Nord-Sud-Bahn
Nord-Sud-Bahn
Inden/Weisweiler
Inden/Weisweiler
Inden/Weisweiler
Nord-Sud-Bahn
Nord-Sud-Bahn
Nord-Sud-Bahn
Nord-Sud-Bahn
Nord-Sud-Bahn



